

ÅRSREDOVISNING

för

Gästriklands Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556683-6259

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Håkan Jansson, Styrelseledamot
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall montera och demontera samt uthyra byggnadsställningar samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat under året, vilket främst kan hänföras till ökad uthyrning av byggnadsställningar.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 803 784	3 574 372	4 317 807	3 865 144
Resultat efter finansiella poster	572 289	-181 924	459 818	348 074
Soliditet (%)	57,59	52,63	49,19	35,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 771 550	-181 924	1 689 626
Balanseras i ny räkning		-181 924	181 924	0
Årets resultat			485 893	485 893
Belopp vid årets utgång	100 000	1 589 626	485 893	2 175 519

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	373 000	373 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 589 626
Årets resultat	485 893
	<u>2 075 519</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 075 519
	<u>2 075 519</u>

Gästriklands Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556683-6259

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gästriklands Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556683-6259

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 803 784	3 574 372
Övriga rörelseintäkter		<u>125 029</u>	<u>5 888</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 928 813	3 580 260
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-950 699	-870 059
Personalkostnader	2	-3 161 687	-2 554 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-227 440</u>	<u>-312 937</u>
Summa rörelsekostnader		-4 339 826	-3 737 668
Rörelseresultat		588 987	-157 408
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 864	4 138
Räntekostnader		<u>-18 562</u>	<u>-28 654</u>
Summa finansiella poster		-16 698	-24 516
Resultat efter finansiella poster		572 289	-181 924
Resultat före skatt		572 289	-181 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 396	0
Årets resultat		<u>485 893</u>	<u>-181 924</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	699 193	711 744
Inventarier, verktyg och installationer	4	815 115	958 283
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 514 308</u>	<u>1 670 027</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	658 858	658 858
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>658 858</u>	<u>658 858</u>
Summa anläggningstillgångar		2 173 166	2 328 885
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 519	276 623
Övriga fordringar		3 125	76 412
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 582	41 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 919	8 693
Summa kortfristiga fordringar		<u>442 145</u>	<u>403 263</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 161 767	477 832
Summa kassa och bank		<u>1 161 767</u>	<u>477 832</u>
Summa omsättningstillgångar		1 603 912	881 095
SUMMA TILLGÅNGAR		3 777 078	3 209 980

Gästriklands Byggnadsställningar AB

Org.nr. 556683-6259

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 589 626	1 771 550
Årets resultat	485 893	-181 924
Summa fritt eget kapital	2 075 519	1 589 626

Summa eget kapital	2 175 519	1 689 626
---------------------------	------------------	------------------

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	20 000	140 000
Summa långfristiga skulder	20 000	140 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
Leverantörsskulder	93 412	53 161
Skatteskulder	4 621	0
Övriga skulder	703 280	706 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	660 246	500 870
Summa kortfristiga skulder	1 581 559	1 380 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 777 078	3 209 980
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	4,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-188 256	-175 705
Årets avskrivningar	-12 551	-12 551
Utgående avskrivningar	-200 807	-188 256
Redovisat värde	699 193	711 744

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 180 167	5 180 167
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-27 650</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 234 837	5 180 167
	Ingående avskrivningar	-4 221 884	-3 921 498
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	21 661	0
	Årets avskrivningar	<u>-219 499</u>	<u>-300 386</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-4 419 722</u>	<u>-4 221 884</u>
	Redovisat värde	815 115	958 283

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>658 858</u>	<u>658 858</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>658 858</u>	<u>658 858</u>
	Redovisat värde	658 858	658 858

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	20 000	140 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		20 000	140 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
	Företagsinteckningar	930 000	930 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	300 000	357 111

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Håkan Jansson

Håkan Jansson

2025-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2025.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
